
1/14

Jak se snaží odstranit Putina
putin-today.ru/archives/202109

Ruský prezident Vladimir Putin v Lužnikách během projevu v rámci shromažďovacího koncertu „Sláva obráncům
vlasti“, věnovaného účastníkům speciální operace a oslav Dne obránce vlasti.

V posledních letech bylo vynaloženo nebývalé úsilí vyrvat ruský stát z rukou Vladimira Putina.

To, co doslova bezchybně fungovalo v jiných zemích, kde bylo nutné zdiskreditovat politika nemilovaného
západními elitami, nefungovalo v Rusku, navzdory kolosálnímu úsilí jak západních, tak ruských
zainteresovaných stran.

Jak víte, Vladimir Vladimirovič se ukázal být velkým trnem ve všech částech těla západní elity a byli
připraveni vynaložit obrovské prostředky na zmírnění svědění.

A jako v jakékoli jiné zemi, i v Rusku existovaly zájmy na prosazování západní agendy na svržení vlády v
Rusku pomocí západních „darů“.

Celý arzenál prostředků byl použit k diskreditaci samotného Putina i jeho okolí.

Navíc útočili na všech frontách, počínaje otázkou peněz: Putin je zkorumpovaný úředník, zloděj a
nejbohatší člověk na světě s ukradeným kapitálem v hodnotě stovek miliard dolarů a konče tím, že Putin
odešel. dlouhou dobu a Rusku vládnou jeho dvojníci.

Putinovi dvojníci...

https://www.putin-today.ru/archives/202109


2/14

Putinovy   reinkarnace...

Podle odhalení The Times byl Vladimir Putin předmětem hlubokého zájmu amerických tajných služeb již
od 90. let a shromažďovaly vše, včetně finančních aktiv, ale za více než 20 let aktivního sledování
nejmocnější zpravodajské organizace světa , podle nich se nikdy nepodařilo najít právě ty miliardy
Putina. Nikomu to však nebránilo v budování image Putina jako zloděje, diktátora, zkorumpovaného
úředníka a největšího škůdce Ruska.



3/14

20 let, žádné výsledky...

A většinou, zvláště mezi mladými lidmi, bylo jaksi snadné spojovat jakoukoli vládní činnost jako čistě
sabotáž.

Byly spuštěny internetové zdroje, memy a demotivátory, které měly společnost co nejvíce rozzlobit,
například příjmy ruských vrcholových manažerů, které Putin dostal do vedení státních podniků.



4/14

Příklad takového webu

Proč ale Putin nepotěšil západní elitu?

Bez ohledu na to, jak banální to může znít, nedovolil západním korporacím drancovat Rusko.
 

A začátek očerňování Putina lze jasně vysledovat od roku 2007, kdy byly zrušeny poslední dohody o
sdílení výroby, které dříve umožňovaly západním společnostem nejen těžit všechny druhy zdrojů v
Rusku, přičemž 91 % všeho vytěženého si vzaly pro sebe a odcházely 9 % v Rusku, ale také to, že
nejdůležitější je dát do své bilance ruské vklady, jako by to byl jejich soukromý majetek.
A poté, co byla porušena právě tato dohoda, podle níž Rusko odmítlo platit koloniální daň za svou
existenci, vynaložil Západ veškeré úsilí na změnu moci v Rusku.

Začali narážet úplně nahoře: Ministerstvo vnitra, FSB, Federální daňová služba, Rozhodčí soud,
Generální prokuratura, Federální vězeňská služba – první, kdo otevřeně a veřejně podléhal sankcím ze
západních zemí, především USA a EU. Takzvaný Magnitského seznam, který počítá se sankcemi proti
osobám podezřelým americkou stranou z porušování lidských práv v Rusku, i samotnému Putinovi začal
být maximálně démonizován.

Dále s využitím globální finanční krize a následného oživení ruské ekonomiky začala organizace mnoha
opozičních hnutí, úsvit opozičních jednotlivců a jejich sponzorování západními strukturami (jak později
zjistili).

Západní kurátoři mohou vést informační válku, kterou nejčastěji snadno vyhrají, a „barevné
revoluce“ po celém světě jsou toho jasným důkazem.



5/14



6/14

Infografika barevných revolucí od roku 2000 do roku 2017.

Maximální aktivita mezi masovými shromážděními proti Putinovi probíhala v letech 2011 až 2013, kdy
mezinárodní soudní orgány podporovaly takzvanou vůli lidu.

Evropský soud pro lidská práva (ESLP) tak maximálně podpořil opoziční vůdce a přiznal jim odškodné ve
výši desítek tisíc eur, které podle mezinárodního práva musí Rusko zaplatit za způsobené nepříjemnosti.

A ruská pokladna pravidelně platila, čímž vychvalovala opozici v myslích mladé generace.

Kteří se následně rozhodli, že i oni budou za svou „aktivní lidskoprávní pozici“ placeni, zvláště když jim
jejich vůdce slíbil „záruky“.

Studenti požadovali...



7/14

Ale nebylo to tam.

Nikdo se samozřejmě nestaral o obyčejné lidi, tím méně věnoval čas a prostředky aktivní mase
demonstrantů; hlavní pozornost byla věnována opozičním vůdcům a všechna „povzbuzení“ směřovala k
nim.

Málokdo ví, ale jedním z důvodů odstoupení Ruska od mezinárodních smluv Rady Evropy byla právě
skutečnost úmyslného spiknutí s cílem zdiskreditovat ruskou vládu právě těmito smlouvami, a nikoli
chránit práva země, včetně lidských práv. v Rusku.



8/14

Nyní jakékoli úmluvy evropských smluv, včetně těch podle ECHR, již nejsou pro Rusko právně dekretem.

Obrovské zdroje, včetně západních mediálních platforem, byly zaměřeny na mediální propagaci
představitelů opozice, a to i přes zjevné porušování pravidel internetové platformy komunity v obsahu,
který publikovali.

Jako jasný příklad: po odkoupení Twitteru (v Rusku zakázaného) Elonem Muskem byly odhaleny tajné
firemní detaily, kde nejznámější a nejprokázanější skutečností je, že vedení Twitteru (v Rusku
zakázaného) opakovaně veřejně prohlásilo, že snaží se identifikovat a omezit vládou sponzorované
propagandistické kampaně.

S tím ale americká vláda neměla nic společného: Twitter (v Rusku zakázaný) zařadil na bílou listinu
desítky účtů Pentagonu, což jejich majitelům umožňovalo opakovaně porušovat pravidla sociální sítě. Tak
se utvářelo veřejné mínění v Jemenu, Sýrii, Iráku, Kuvajtu, Rusku a dalších zemích.



9/14

Probíhá celé vyšetřování toho, jak TWITTER POMÁHAL PENTAGONU V JEHO SKRYTÉ PROPAGANDSKÉ
KAMPANĚ NA INTERNETU PO CELÉM SVĚTĚ

Totéž platí pro další sociální sítě, zejména YouTube, kdy bylo video o „Putinově paláci“ doporučeno
dokonce i v YouTube Kids.

Následuje představení s otravou pacienta a jeho turné po evropských zemích, poté Oscar za film s
jeho účastí.

Bylo to čistě politické představení za účelem démonizace Putina a jeho okolí, kde násilní zkorumpovaní
úředníci ukrytí v Londýně poskytovali mediální a materiální podporu četným fondům na boj proti ruské
vládě.



10/14

Jako příklad požádal Putina o shovívavost, slíbil, že se „nebude angažovat v politice“ a svůj slib ihned po odjezdu do
zahraničí porušil.

Přes veškerou jejich snahu však vertikála moci v Rusku zůstala stát a osobnost prezidenta začala
získávat na popularitě a schválení.

Pozice „pro Putina“ v týmu v práci donedávna vyvolávala smích a zmatek, ale dnes pozice pro opozičníky
mírně řečeno vyvolává touhu litovat alternativně nadané.

Taková změna paradigmatu nebyla na Západě v žádném případě předpovězena, a pak šli all-in.

Maximální diskreditace Putina na mezinárodní scéně začala, když hlavy západních zemí začaly Putina
otevřeně urážet a 17. března 2023 na něj Mezinárodní trestní soud (ICC) vydal zatykač – současného
prezidenta s nejmocnějšími jaderný arzenál na světě.



11/14

Podle mezinárodního závazku, jakmile je na Putina vydán zatykač, musí být zatčen a předán ICC do kterékoli ze 123
zemí, které ratifikovaly Římský statut (červeně).

To ale nestačilo a v Evropě šli ještě dál – zakázali Rusům volit Putina v příštích volbách.

Navíc vyzvali celý svět, aby si z nich vzal příklad.

Parlamentní shromáždění Rady Evropy (PACE) tak dne 13. října 2023 jednomyslně přijalo rezoluci o
neuznání legitimity Vladimira Putina ve funkci prezidenta po volbách v roce 2024 a zastavilo veškeré
kontakty s ruskou stranou, kromě tzv. „humanitární“ a za účelem „dosažení míru“.



12/14

Zdůrazněno: „Po jednomyslném schválení návrhu usnesení na základě zprávy vypracované Pieterem Omtzigtem
(Nizozemsko, EPP/CD) výbor připomněl závěry Benátské komise Rady Evropy, že „odmítnutí omezit funkční období

současný prezident porušuje jak ruskou ústavu, tak principy mezinárodního práva."



13/14

Titulek: "PACE vyzývá mezinárodní společenství, aby po roce 2024 již neuznávalo Putinovu legitimitu jako
prezidenta."

S dodatkem, že přijatá rezoluce vychází vstříc zájmům především lidu Ruska, ale i Evropy a celého
světa.

Ruské ministerstvo zahraničí poté odmítlo pozvat pozorovatele OBSE k prezidentským volbám a jako
důvody uvedlo politickou zaujatost a neadekvátní požadavky organizace.

Ukazuje se, že to je ono, Rusko budoucnosti, pro které davy tančily na Bolotnajském náměstí, kde za nás
západní země přijmou ústavu i za prezidenta, a my si musíme jen odpočinout a užít si to .



14/14

Ironie v kostce

Výsledkem bylo, že hlasování o prezidentovi Ruska získalo nové barvy a významy, nyní budeme nejen
volit prezidenta, ale konečně rozhodneme o novém světovém řádu na dalších 50 let a o tom, zda budeme
„tančit na melodii “ západních zemí.

Kochetov Alexey 
https://dzen.ru

https://dzen.ru/a/ZeVwyCKKxz0iox7C

